1

PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO Nº 001/2023

RESULTADO PRELIMINAR PROVA OBJETIVA

O GOVERNO MUNICIPAL DE PIQUET CARNEIRO, através da SECRETARIA MUNICIPAL

DE ASSISTÊNCIA SOCIAL, no uso de suas atribuições legais, em consonância com o art. 37, IX, da

Constituição Federal, TORNA PÚBLICO, o RESULTADO PRELIMINAR da Prova Objetiva

referente ao Edital do Processo Seletivo Simplificado 001/2023.

Piquet Carneiro – CE, 27 de fevereiro de 2023.

Tamara Machado do Nascimento Bezerra

Secretária Municipal de Assistência Social

Nº  CANDIDATO PROVA

01 FRANCISCA VANDERLANIA DE SOUZA PEREIRA 46 PONTOS

02 BEATRIZ SOBREIRA DE MOURA 46 PONTOS

03 NATALIA RODRIGUES DE CASTRO 46 PONTOS

04 ANTONIA GECELIA EVANGELISTA TORRES 46 PONTOS

05 GESICA DA SILVA MACIEL 44 PONTOS

06 MARIA JAINE BATISTA ALMEIDA 42 PONTOS

07 JAIANE SARAIVA DE AZEVEDO 42 PONTOS